
KUPNÍ SMLOUVA e.� J>tl//lJ.J 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi 

prodávajícím, jímž je: 
obchodrú firma: Perfect Distribution a.s. 
se sídlem: Prostějov, U Spalovny 4582/17 , PSČ: 796 01 
IČ : 47675934 
DIČ: CZ699000899 
jehož jménem jedná: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a

Ing. Pavlína Waclawková, rrústopředseda představenstva
tel.: 
e-mail: 
bankovrú spojení/ číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538
(dále označován krátce též jako prodávající )

a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma: 
se sídlem: 
IČ : 
DIČ: 

Nemocnice Olomouckého kraje, a.s. 
Olomouc, Hodolany, J eremenkova 1191 / 40 a, PSČ: 779 00 

268 73 346 
CZ26873346 

jehož jménem jednají: JUDr. Vladimír Lichnovský, předseda představenstva 
MUDr. Ivo Mareš, MBA, rrústopředseda představenstva 

tel.: 
e-mail:
bankovní spojení/ číslo účtu
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2957 
(dále označován krátce též jako kupující), 

pro uživatele: Středomoravská nemocniční a.s., Mathonova 291/1 , Prostějov, PSČ 796 04 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží 
a to : instrumentárium (laparoskopie, chirurgie) 

Dle cenové nabídky: 3 .9 .2018 
Kupující se zavazuje zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 



Článek li. 
Kupní cena 

1) Dohodnutá kup1ú cena dodávky zboží specifikované " čl. I. této kupní �mloU\-y činí:

Cena bez DPH: 2.165.207 ,53 Kč 

DPH: 21 % 454.693,58 Kč 

Celková kupní cena včetně DPH: 2.619.901,11 Kč 

2) Kup1ú cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží ,·četně obalu, cenu dopravy zboží do
místa plnění včetně transport!Úho obalu, cenu montáže zboží a záruční sen'Ís.

3) CelkO\-á h.-upIÚ cena včetně příslušné DPf I bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě
faktury, kterou doručí prodávající kupujícímu po podpisu předávacího protokolu nebo dodacího
listu o dodání zboží. Faktura je splatná do 30 (třiceti) kalendářtúch dnu ode dne jejího doruČeIÚ
kupujícímu.

4) Příjemce zdanitelného plnění (objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního zpusobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty,,. platném zněIÚ (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plněIÚ (zhoto"-itel)
bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátcu daně (tj.
způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění
oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečněIÚ zdanitelného plněIÚ bude o
poskytovateli zdanitelného plněiú zveřejněna v příslušném registru plátcu daně sh.-utečnost, že je
nespolehlivým plátcem a dále v případě naplněiú podnúnek uvedených ,. §109 odst. 1 a 2 ZDPH.
V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštiú
zpusob zajištění daně podle§ 109a ZDPH, v platném znění, bude příjemce zdanitelného plněIÚ
o této skutečnosti posh.·ytovatele zdanitelného plnění informm·at. Při použió zvláštního způsobu
zajištěIÚ daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění
,·edený u jeho místně příslušného správce daně, a to v puvod!Úm termínu splatnosti. V případě,
že příjemce zdanitelného plněiú institut zvláštního způsobu zajištěIÚ daně z přidané hodnoty ve
shodě s ómto ujedná!Úm uplatIÚ, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty
uvedené na daňovém dokladu vystaveném posh.-ytovatelem zdanitelného plněIÚ na účet
poskytovatele zdanitelného plnětú vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada pm·ažována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH
sjednané jako součást sjednané ceny za zdanitelné plnění.

Článek III.

Přechod vlastnictví a nebezpečí nahodilé zkázy 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází z prodá,·ajícího na kupujícího okamžikem převzeó.
2) Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem předáIÚ

zboží.

Článek IV. 
Místo a termín plnění 

1) Dodátúm zboží se rozumí postup, jehož završe!Úm je faktické předáiú zboží kupujícímu na
základě oboustranně podepsaného písemného předávacího protokolu a dodacího listu.

1 .,... 



2) l\lístcm plně,ú pro dodání zboží je , tředomoraYská nemocnič,ú a.s., �emocnice Prostějo,,
l\1athonoYa 291 /1, ProstějoY, Nemocnice PřeroY, DYořákoYa 75, Přero,· a Nemocnice
Šternberk, Jh·avská 20, Štemberk.

3) Prodá,•ající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 6 týdnu od podpisu smlOU\')'•

Článek V. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

1) Prodá,·ající prohlašuje, že je ,ilučným vlastníkem zboží a že je opráYněn s ním bez omezení
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právními nebo faktickými vadami.

2) Záruku na jakost posJ...·ytuje prodáYající po dobu 36 měsícu ode dne předání zboží Y
příslušném nústě plnění. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předáYacího protokolu dle čl.
IV. odst. 1) této smlOU\')'• Záruka se nentahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti,
jejichž sama fo·otnost je kratší než délka záruční doby, v takovém případě je záruka rovna
životnosti.

Článek VI. 
Záruční servis 

1) Prodánjící se zavazuje zajlsnt a provést záruční sen'l.s na základě písemného nahlášení vady
uživatelem e-mailem na adresu:

2) V případě zhady či poruchy zboží se prodávající za,·azuje '')'Slat kvalifikovaného sen'l.sního
technika na nústo plnění k opravě závady do 1 kalendářního dne od nahlášení závady, co se
považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 1 kalendářního dne od příjezdu
sen'l.sního technika na nústo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného provozu.
Prodávající muže závadu odstranit i tím, že zapujčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží,
jehož funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným.

3) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný záruční sen'l.s minimálně po celou dobu
tn•ání záruční lhuty.

4) V případě potřeby uživatele je prodávající poYinen zajistit placený pozáruční servis zboží a to
nejméně po dobu 10 let ode dne dodání zboží. Za účelem stanovení podnúnek posJ...')'tování
pozáručních sen'l.sních služeb smluvní strany uzavřou samostatnou sen'l.sní smlouvu.

Článek VII. 
Smluvní pokuta 

1) V případě, že prodávající bude ,. prodlení s dodáním zboží, je prodávající povinen uhradit
kupujícímu smlm·ní pokutu ve ,iši O, 1 % Gedna desetina procenta) z ceny nedodaného zboží
včetně DPH za každý den prodlení s dodáním zboží. Smluvní pokuta nebude z duvodu efektivity
'')'máhána, nedosáhne-li částk·-y minimálně 1000 Kč. V případě, že prodá,·ající prokáže, že
prodlení vzniklo z ,,jny na straně kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu
uplatňovat.

2) V případě, že prodfrající ,. záruční době nedodrží ternúny specifikm·ané v čl. VI. odst. 2 této
smlouvy, uhradí kupujícúnu smluvní pokutu ve ,1ši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení
s odstraněním reklamovaných závad.

-



Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Ve věcech plněrú této smlouvy jsou kontaktrúmi osobami:
na straně prodávajícího:
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva Perfect Disu-ibution a.s.
tel.  e-mail: 

 manažer nákupu SZM Perfect Distribution a.s.
tel.  e-mail: 
na straně kupujícího:

Olomouckého kraje, a.s.,
tel.  email: 
na straně uživatele:

 Středomoravská nemocničrú a.s.,
tel. , , email: 

2) Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvrúmi stranami a účinná nejdříve dnem
uveřejněrú v registru smluv, jelikož podléhá registraci dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštrúch
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovárú těchto smluv a o registru smluv. Toto
uveřejněrú zajistí kupující.

3) Tato smlouva může být menena pouze písemnými souvisle vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvrúmi stranami.

4) Smluvrú strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé, svobodné a vážné vůle,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve dvou vyhotoverúch, z nichž každá ze smluvrúch
stran obdrží po jednom vyhotoverú.

6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Přílohy : č.1 Položkový seznam a technická specifikace

V Prostějově dne: 21.9. 2018 

. , , ., , imenem prodava11c1ho: . . . . .............................

V Olomouci 

jménem kupujícího: 

Tomáš Lyžbicki, Ing. Pavlína Waclawková 
předseda představenstva rrústopředseda představenstv 

dne : � . 1 D tO� i

J��� J, ov � ...

předseda představenstva 

MUDr. Ivo Mareš, MBA 

rrústopředseda představenstva 

Nemocnice 01omouckeho kraJe. LS 

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc 

IČ: 268 73 346, DIČ: CZ26873346 
-0-



Příloha č.1 - Položkový seznam a technická specifikace 

OBSAH: 

ČÁST a) 

Laparoskopické nástroje NPV COS - Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Prostějov 

Číslo 1D: 2018008, 2018009 

ČÁST b) 

Laparoskopické nástroje NPR COS - Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Přerov 

Číslo 1D: 2018026, 2018049 

ČÁST c) 

Chirurgické nástroje NST - Položkový seznam 

Lokace: Nemocnice Šternberk 

Číslo 1D: 2018058 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 
popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabidku 
obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
ICAST a) Typ nabízené Referenční katalogová Zde doplňte název Položková cena v Kč 
NPV Chirurgie laparoskopické technologie: čísla nabízené technologie bez DPH/ ks 
nástroje - Položkový seznam 
Lokace: Nemocnice Prostějov Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 

Uchazečem uvedená 
Čislo ID:2018008,2018009 (minimálně požadovaný Karl Storz hodnota 

hodnota 
parametr) fTvo.obiednaci číslo\ 

Výrobce Karl Storz 

Dodavatel Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 
I 1-'unch, pnme tlranze, šiřka prurezu 
3,4mm, průměr 3,5mm, délka 2 
12cm 28571A8 28571A8 32 225,81 

Punch, branže zahlé 15°nahoru, 
šířka průřezu 3,4mm, průměr 2 
3,5mm, délka 12cm 2857188 2857188 32 225,81 

světelný kabel 230cm, 3,5mm 2 495NA 495 NA 10 115,05 

optika 30°, 4mm, 18cm 4 502308WA 502308WA 33 274,19 

multifunkční klapka do trokarů 15 
6mm 30160M1 30160M1 4 656,99 

multifunkční klapka do 15 
trokarů11 mm 30103M1 30103M1 5 088,17 

těsnění do trokarů 11 mm (po 1 Oks) 2 7616690-10 6127590-10 539,78 

těsněni do trokarů 6mm (po 10ks) 2 6127590-10 7616690-10 678,49 

plastová rukojeť s aretací s pinem 
30 

na monopolární koagulací 33123 33123 5 890,32 

Kelly disektor - vnitřní část, 5mm, 
10 

36cm 33310ML 33310ML 6 568,82 

plastová rukojeť bez aretace s 
15 

pinem na monopolární koagulaci 33121 33121 5 026,88 

klipovač, 10mm, 36cm, pro použití 
3 

s Titanium klipy L T300 30444ET 30444ET 22 666,67 

nůžky zahlé - vnitřní část, 5mm, 
20 

36cm 34310MA 34310MA 7 493,55 

tubus - vnější plášť izolovaný, 
20 

průměr 5 mm, délka 36 cm 33300 33300 4 070,97 

tubus - vnější plášť izolovaný, 
5 

průměr 10 mm, délka 36 cm 33500 33500 4 070,97 

koagulační háček obyčejný 5 mm, 5 
36cm 26775UF 26775UF 3 978,49 

veresova jehla, 2,1mm, 13cm 5 IL012UJL ILO 1LUJJ: 2 405,38 

tubus k ohřevu optik, 37cm 4 10905K 10905K 1 140,86 



Tato část se skládá z níže uvedených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popislfresp. technické specifikace.chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 

ČÁST b) 
Laparoskopické 
seznam 

nástroje -Položkový 

Lokace· Nemocnice Prerov 
Člslo ID 2018026, 2018049 

Výrobce 

Dodavatel 

Název nástroje 

tubus - vněJši plášť izolovaný, průměr 5 mm, 
délka 36 cm 
tubus - vněJšl plášť izolovaný, průměr 10 mm, 
délka 36 cm 
koagulačni háček obyčejný 5 mm. 36cm 

veresova Jehla 180 mm 

nůžky laparoskopické zahnuté - pouze 
pracovnl vložka 
rukojeť rotačnl pro 5 mm pracovni část s 
pinem pro monopoláml koagulaci 

rukojeť rotačni pro 5 mm pracovnl část -
kovová 

grasper zubatý 5mm 

grasper a tra um. krátký 

b1opllcké kleště 

jehelec 5mm, 33cm, typ Rassweiler, branže 
pňmé 
Jehelec 5mm, 33cm, typ RassweIler, branže 
zahlé vlevo 

Optika laparoskopická 30°, 1 O mm - výměna 

instrument na fixaci myomů 5mm 

Kelly b1polámí d1sektor - vnitlni část 

jehly k sání 

opilka laparoskopická 30"; 5 mm - výměna 

Typ nablzené 
technologie: 

Požadovaná hodnota 
(mrn,málně požadovaný 

parametr) 

Karl Storz 

Perfect Distribution 

a.s. 

Mnotstvl (ks) 

10 

5 

3 

2 

10 

5 

5 

6 

3 

1 

2 

2 

3 

1 

2 

4 

1 

Referenčnl katalogovj Zde dop/tlte název Položková cena v Kč 
čista nabízené technologie bez DPH/ ks 

Uchazečem uvedená 
Uchazečem uvedená 

Karl Storz hodnota 
hodnota 

(Typ,objednacl člslo) 

33300 
33300 4 012,90 

33500 
33500 4 012,90 

26775UF 26775UF 3 921,51 

26120XL 26120XL 3 648,39 

34310MA 34310MA 7 387, 10 

33151 33151 5 472,04 

33162 33162 
6 748,39 

33351FG 33351FG 16 872,04 

33351CK 33321CK 15 321,51 

3435102 3432102 16 233,33 

261735KG 261735KG 19 151,61 

26173SKL 26173SKL 19 151,61 

26003BA 26003BA 55 952,69 

26175BL 26175BL 4 073, 12 

38310MD 38610MD 13 832,26 

26173VG 26173VG 7 873, 12 

26046BA 26046BA 47 460,22 



Tato část se skládá z níže uve�ených nástrojů. Uvedená referenční katalogová čísla nejsou závazná, slouží pouze k zpřesnění 

popisu resp. technické specifikace chirurgických nástrojů, které jsou požadovány Zadavatel tedy nebude posuzovat nabídku 

obdobných nástrojů od jiného výrobce jako nepřijatelnou. 
CAST c) Typ nabízené technologie: 

Referenčnl katalogová Zde doplňte název Položková cena v Kč 
NST Chirurgie- Položkový čísla nablzené technolog1e bez DPH/ ks 

seznam Požadovaná hodnota Uchazečem uvedená 
Lokace: Nemocnice Šternberk (minimálně požadovaný Karl Sterz hodnota (Typ.objednací 

Uchazečem uvedená 

Číslo IO: 2018058 parametr) číslo) 
hodnota 

Výrobce Karl Sterz 

Dodavatel Perfect Distribution a.s. 

Název nástroje Množství (ks) 

Artroskopický hadicový set 2 26330042 26330042 17 635,48 

CLICKLINE REDDICK-OLSEN 
1 

33310UL 
Grasper 5mm, 36cm 33310UL 6 955,91 

CLICKLINE MOURET disekční 1 
33356MM 

grasper 5mm, 36cm 33356MM 20 410,75 

CLICKLINE REDDICK-OLSEN 1 
33356UL 

Grasp. Forceps 5mm, 36cm 33356UL 20 410,75 

CLICKLINE MANHES Biopsy 1 
34351MB 

Forceps 5mm, 36cm 34351MB 18 026,88 

Háček monopolární 2 26775C 26775C 4 931,18 

Kelly disektor, 10mm 1 33510PR 33510PR 6 955,91 

Tubus 10mm 1 33500 33500 4 310,75 

Ručka 1 33121 33121 5 323,66 

Kelly bipolární disektor 5mm, 36cm 
1 

38651ML 38651ML 
33 474,19 

Bipolární kabel, 300cm 1 26176LE 26176LE 3 233,33 

Veressova jehla 13cm 2 26120 JL 26120 JL 2 547,31 

Teleskopická tuba na ohrev optiky, 
10905K 10905K 

37 cm 1 208,60 

Klipovač 1 30444LR 30444LR 24 003,23 

Trokar, závitový , 5mm 4 30160TMR 30160TMR 15 283,87 

Redukce 10mm, 5mm 1 30141OB 30141OB 2 056,99 

Čelovka 
1 

94220 94220 
49 476,34 

CLICKLINE Grasping 1 
33356HM 33356HM 

Forceps5mm, 36cm 20 410,75 




